
Dobrý nápad 25.10.2011

Zobrazení: 306

V úterý jsem šel z oběda do práce, když jsem dostal telefonát, že už

to na Moravě bublá. Natankoval jsem po práci auto a už jsme si to

frčeli do Prušánek. Před sedmou večer jsme byli na místě. Nastalo

ochutnávání vín, burčáku odrúdy

Chorvát http://www.znalecvin.cz/chorvat/ a zbodnutí nějakých ňamek.

Před půlnocí jsme natankovali do petek abychom se s prázdnou nevrátili

domů a už jsme uháněli do Pelhřimova. Doma jsme byly před druhou. To

se to ráno vstávalo do práce! Každopádně dojet si na burčák na čas byl

docela dobrý nápad.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.znalecvin.cz/chorvat/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

